



Informasjon nr.21-21 Koronavirus (Covid-19)

Dato: 29.12.2021

Informasjon om hvordan skolen forholder seg til Koronaviruset (Covid-19)

Regjeringen har besluttet å videreføre rødt tiltaksnivå for de vidaregåande skolene - i første omgang gjeldende tom uke 2/2022. Det betyr at beredskapsplanen som ble iverksatt ved Orkdal vgs siste uka før jul også videreføres.

Hovedmålet med rødt tiltaksnivå er å få ned antall nærkontakter for både elever og ansatte, og sørge for at det er mulig å holde nødvendig avstand i og utenfor undervisningslokalene.

Elevene skal ha faste plasser i klasserommene, og det skal utarbeides klassekart. Det skal altså ikke være mulig for elevene å velge «free seating». Lærer må sørge for at elevene plasseres på de angitte plassene, og **pulter og stoler skal ikke flyttes rundt i klasserommene.**

Kantinerom og annet fellesareal vil fortsatt være avstengt (stoler fjernet), men kantineutsalg er åpent. Klasserom er åpne i matpausene slik at elevene kan spise der.

Når elevene forlater/skifter klasserom så skal pultene vaskes, og tørkepapir kastes i søppelbøtte. Det legges opp til at søppel/tørkepapir transporteres ut av klasserommene daglig, samt et fortsatt forsterket renhold på kontaktpunkter, toaletter mv.

-
- **For uke 1 og 2 gjelder følgende turnusplan** med alternerende fysisk oppmøte på skolen og «synkron» (digital)/ «asynkron» (arbeidsoppgaver) hjemmeundervisning.
 - **Datoer for fysisk tilstedeværelse på skolen**
 - Vg1; 4/1, 6/1, 10/1, 12/1, 14/1
 - Vg2/3; 5/1, 7/1, 11/1, 13/1
 - **Datoer for digital-/hjemmeundervisning**
 - Vg1; 5/1, 7/1, 11/1, 13/1
 - Vg2/3; 4/1, 6/1, 10/1, 12/1, 14/1

Gjeldende timeplaner opprettholdes, eventuelle avvik skal avklares med fagleder.

Det er særdeles viktig at elevene gis god undervisning og veiledning selv om dette foregår digitalt (synkron/asynkron). Samtidig må arbeidsmengden og vurderingssituasjoner pr fag tilpasses slik at den enkelte elev har mulighet til å håndtere samtlige fag gjennom perioden.

Alle undervisningsopplegg **skal** legges ut i Canvas. Dette slik at elever som av en eller annen grunn ikke er til stede verken fysisk på skolen eller digitalt (sykdom, karantene ol), også skal ha mulighet til å oppdatere seg og følge undervisningen.

Det er tidligere informert om gjeldende fraværsregler/-føring for elevene, ber om at disse følges opp av samtlige.



- **Unntak fra karantene-reglene – ansatte og elever**

Fra 1. januar 2022 er ansatte i barnehager, grunnskoler, vidaregåande skoler og voksenopplæring **unntatt smittekarantene i arbeidstiden**.

Unntaket gjelder karantene fra første dag, men man må teste seg på døgnet 3 og 7 etter nærkontakten.

NB! Unntaket gjelder ikke dersom den ansatte bor sammen med eller er tilsvarende nær den som er smittet.

Unntaket for barn som ble innført 15. desember 2021 gjelder fortsatt. Her heter det seg at «*Barn og unge under 18 år skal kun i smittekarantene dersom de bor sammen med eller er tilsvarende nær den som er smittet. Det er anbefalt at de tester seg på dag 3 og 7*».

Regjeringen har nå bestemt at dette unntaket også skal gjelde elever i vidaregåande skole som har fylt 18 år.

- **Testing av elever og ansatte**

Helsemyndighetene anbefaler at elever og ansatte bør teste seg før skoleoppstart.

NB! De som har gjennomgått Covid-19 de siste 3 måneder, og de som har fått booster-dose for mer enn en uke siden, skal ikke testes.

Alle elever ved Orkdal vgs får i løpet av dagen tilsendt informasjon om skoleoppstarten der de gis tilbud om å hente ut selvtester her ved skolen **mandag 3.januar i perioden kl.09:00-13:00**.

Elevene kan selvstendig velge å benytte tester de har anskaffet selv.

Det understrekes at testing er en anbefaling, og utdeling av tester i skolens regi er et tilbud.

Ansatte anbefales også til selvtesting før oppstart. For de som ikke har mulighet til å anskaffe en selvtest og gjennomføre testingen hjemme - men som likevel ønsker å ta en slik test; skolen har tester noen tilgjengelig, disse vil bli utdelt **mandag 3.januar i tidsrommet kl.08:00-08:30** (ved hovedinngangen).

Etter gjennomført test må testmaterialet, innpakning etc kastes i søppelbøtte plassert ved hovedinngangen.

- **Kursdag 3.januar 2022**

Det blir avholdt et fellesmøte på Teams **mandag 3.januar 2022 kl.09:00**, alle vil få tilsendt kalenderinvitasjon fra rektor. Her vil det bli gitt mer utfyllende informasjon om rødt tiltaksnivå, og hvordan vi skal forholde oss framover.

Et mer detaljert program for kursdagen vil bli utsendt av faglederne. Det legges opp til fysisk oppmøte med oppdeling i kohorter.

Ha ei fortsatt God Jul og - etter hvert - Ett Godt Nytt År!